Et mediante qua divisione quidam mansus (dg: cum suis attinentiis u dicti quondam) ad se spectans situs in parochia de Tilborch (dg: su) cum suis

<sup>20</sup> Zie → BP 1180 p 066v 02 di 17-03-1394, verkoop van deze erfcijs.

<sup>21</sup> Zie ← BP 1176 f 198r 10 vr 30-08-1381, terugverkoop van een erfcijs uit dit erfgoed.

attinentiis universis quocumque locorum sitis in quo manso cum attinentiis Johannes Mechtelden ad presens moratur tamquam colonus et hereditaria paccio unius sextarii siliginis solvenda (dg: sup) hereditarie supra dictum mansum atque hereditas [me]ricalis dicta die Rubrake sita in (dg: loco dicto Udenhout) #parocia de Tilborch# item (dg: hereditaria paccio) medietas que ad dictum quondam Goeswinum spectabat in hereditaria paccione sex modiorum siliginis solvenda hereditarie ex hereditatibus sitis in parochia de Ghestel prope Oesterwijn ad locum dictum Hagehorst et (dg: ..) et que (dg: ..) paccio ibidem est tradenda et ex integra paccione (dg: un) tres pulli annuatim sunt solvendi item hereditaria paccio quatuor modiorum siliginis mensure de Oerle solvenda hereditarie ex bonis dictis ten Boegarde et eorum attinentiis sitis in parochia de Zeelst item medietas (dg: hereditarii census) decem librarum annui et perpetui redditus grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis computato solvenda hereditarie pro (dg: me tempore) medio tempore mensis maij ex bonis Johannis domini de Meghen in Macharen consistentibus XXV iugera continentibus (dg: quem censum) quas X libras dicte monete (dg: Johannes van den Steen) Wellinus Cnoden soen erga dictum Johannem dominum de Megen acquisiverat (dg: prout in litteris) item hereditarius census sex librarum antique pecunie solvendus hereditarie ex hereditate quadam sita in loco dicto op (dg: Gheen) Gheen Dunghe item hereditaria paccio sex sextariorum siliginis mensure de Busco quam Goeswinus Vroemken solveere tenetur hereditarie ex quatuor virgatis terre sitis in parochia de Druenen ad locum dictum op die Brake item hereditaria paccio (dg: duorum sextariorum siliginis) quatuor lopinatarum siliginis mensure de Busco quam dictus quondam Goeswinus van den Steen (dg: solvendam habet) erga Johannem Leijart emendo acquisiverat item hereditarius census XX solidorum monete quem dictus quondam Goeswinus (dg: filius) van den Steen erga Henricum filium quondam Gerardi de Broehoven acquisiverat emendo item hereditarius census (dg: .) quinquaginta solidorum (dg: solvendus) communis pagamenti solvendus hereditarie ex domo et area sita in Druenen in qua Petrus Zeelkens soen textor laneorum (dg: q) moratur item hereditarius census quatuor librarum monete de (dg: hereditate) hereditario censu (dg: X) sedecim librarum monete quem censum XVI librarum dictus quondam Goeswinus van den Steen solvendum habuit hereditarie ex domo lapidea (dg: ....) #et area# et domistadio cum eius attinentiis quondam Johannis Coptiten sita in Busco ultra pontem bladi item hereditarius census octo solidorum solvendus hereditarie de domo et area sita in Busco ultra pontem piscium venditus dicto Johanni Coptiten ab [M]ar[t]ino de Vucht piscatore item hereditarius census XX solidorum solvendus hereditarie de quadam particula vacue hereditatis sita in Busco ad vicum dictum Aude Huls iuxta hereditatem Henrici Scoenmaker carnificis venditus dicto quondam Johanni Coptiten a Rodolpho filio quondam Godescalci Roesmont item hereditarius census X solidorum et quinque (dg: solvendorum) solidorum quem dictus quondam Johannes Coptiten solvendum habuit hereditarie ex domo cum suo fundo Henrici quondam Rogghe sita in Busco iuxta forum piscium ultra aquas item hereditarius census XL solidorum quem dictus quondam [Johannes] Coptiten solvendum habuit hereditarie de domo et area quondam Frederici pistoris sita in Busco ad forum piscium in qua Arnoldus Monic ad presens moratur item hereditarius census X solidorum solvendus ex (dg: he) hereditate sita in Busco iuxta #pontem# piscium cum oneribus exinde solvendis dicte Goderadi cesserunt in partem super quibus etc ?per ?totum ut supra. Testes datum supra.